
 
 

 
 

 

 

COMUNICAZIONE N.25 
Ai docenti  

Liceo classico e classico europeo 
Scuola secondaria I grado 

Scuola Primaria 
Agli assistenti tecnici 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ”L’Ora  del Codice” 

 

Si avvisano i docenti che a partire da martedì 8 ottobre 2019, Il Convitto Nazionale 

G.Bruno parteciperà all’ORA  del Codice secondo il calendario allegato. I docenti in 

orario sono tenuti ad accompagnare le classi nei laboratori indicati ed affiancare e/o 

sostituire i docenti preposti a tale evento nei laboratori. La scuola Primaria svolgerà 

le attività in classe con percorsi differenziati. 

 

 

 

 

 

Maddaloni, lì  7/10/2019                                                                         
                                                                                          Prof.Rocco Gervasio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CALENDARIO LICEO CLASSICO E LICEO CLASSICO EUROPEO 

 

 

GIORNO CLASSE ORA DOCENTE N.RO ALUNNI LAB 

15/10/2019 

 

3C 

2E 

2D 

1A 

1B 

2° 

3° 

4° 

5° 

 

6° 

GESUALDI 

GESUALDI 

CORTESE 

CORTESE 

 

GUZZOVAGLIA 

21 

20 

25 

17 

22 

VERDE 

+ROSSO 

 16/10/2019 

 

1D 

3D 

3E 

3A 

4° 

5° 

6° 

8° 

MEROLA 

MEROLA 

GUZZOVAGLIA 

GESUALDI 

22 

21 

 

21 

 

19 

VERDE 

+ROSSO 

17/10/2019 2A 

3B 

2C 

1C 

 

2° 

3° 

4° 

5° 

GUZZOVAGLIA 

CORTESE 

GESUALDI 

MEROLA 

23 

21 

23 

21 

VERDE 

+ROSSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CALENDARIO SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

 

 

GIORNO CLASSE ORA DOCENTE N.RO 

ALUNNI 

LAB 

8/10/2019  I A 

III E 

III D 

II C 

II A 

III A 

 

2 
a 

2 
a 

2 
a 

3 
a 

4 
a 

6 
a 

 

 

 

Martino Matilde 

Mereu Antonio 

Papa Domenica 

Pasconcino Carmen 

Martino Matilde 

Martino Matilde 

 

 

20 

14 

20 

19 

17 

19 

DIANA 

VERDE + 

ROSSO 

9/10/2019 I B 

I D 

III B 

III  C 

II F 

I C 

2 
a 

3 
a 

3 
a 

4 
a 

5 
a 

5 
a 

 

Mereu Antonio 

Eliseo Saverio 

Oliva Silvana 

Boragine Marco 

Boragine Marco 

Mereu Antonio 

 

 

21 

17 

17 

20 

21 

16 

VERDE + 

ROSSO 

10/10/2019 I E 

III F 

II E 

I F 

 

 

2 
a 

3 
a 

4 
a 

5 
a 

 

Eliseo Saverio 

Eliseo Saverio 

Papa Domenica 

Oliva Silvana 

16 

15 

21 

15 

VERDE + 

ROSSO 

11/10/2019 

 

II D 

II B 

 

 

4 
a 

5 
a 

 

Papa Domenica 

Pasconcino Carmen 

 

20 

22 

VERDE+ 

ROSSO 

   

 

    

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


